ATO TRT GP N. 028/2018
João Pessoa, 05 de fevereiro de 2018.

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n. 000.00399/2018, como preconiza o art. 13,
§§ 1º e 3º da Resolução Administrativa n. 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA PARA
PROGRESSÃO

EFEITO
FINANCEIRO

AGUINALDO
RODRIGUES DOS
SANTOS

Técnico
Judiciário

21.11.2006 201267691 C11 C12 21.11.2017 22.11.2017

ANA LUÍZA
HOLANDA FREIRE
SANTOS

Técnico
Judiciário

11.11.2013 201345555 A4 A5 11.11.2017 12.11.2017

ANDRÉ AMARO
PEREIRA

Analista
Judiciário

07.11.2011 201342419 B6 B7 07.11.2017 08.11.2017

CYNTHIA DANTAS
DE CARVALHO

Técnico
Judiciário

06.11.2009 201318674 B8 B9 06.11.2017 07.11.2017

DIOGO FERREIRA
BELTRÃO

Analista
Judiciário

14.11.2011 201345911 B6 B7 14.11.2017 15.11.2017

EDUARDO
CHAVES MARTINS

Técnico
Judiciário

30.11.2005 201306904 C12 C13 30.11.2017 01.12.2017

GLAUCY
VERÍSSIMO
MACIEL

Analista
Judiciário

03.11.2010 201306637 B7 B8 03.11.2017 04.11.2017

HUGO HENRIQUE
DE MOURA ALVES

Técnico
Judiciário

13.11.2008 201343864 B9 B10 13.11.2017 14.11.2017

ISAAC BARBOZA
GOMES DE SOUZA

Técnico
Judiciário

13.11.2015 201343407 A2 A3 13.11.2017 14.11.2017

JORGE FLÁVIO
AQUINO DA
COSTA

Analista
Judiciário

28.11.2006 201269005 C11 C12 28.11.2017 29.11.2017

KAROLINE
BERNARDES
TENÓRIO
CAVALCANTE

Técnico
Judiciário

21.11.2011 201342606 B6 B7 21.11.2017 22.11.2017

LUANA PAULA
CUNHA PESSOA

Técnico
Judiciário

23.11.2009 201321858 B8 B9 23.11.2017 24.11.2017

MÁRCIO RODRIGO
FERREIRA GOMES
DE LIMA

Técnico
Judiciário

05.11.2010 201342320 B7 B8 05.11.20177 06.11.2017

MAURÍCIO DIAS
SOBREIRA
BEZERRA

Técnico
Judiciário

03.11.2005 201317784 C12 C13 03.11.2017 04.11.2017

MICHEL BARROSO
GUERRA

Técnico
Judiciário

04.11.2016 201330104 A1 A2 04.11.2017 05.11.2017

RONALDO VIEIRA
DE ARAGÃO

Analista
Judiciário

16.11.2015 201343309 A2 A3 16.11.2017 17.11.2017

ROSEANE
CAVALCANTE DA
SILVA

Técnico
Judiciário

22.11.2011 201345377 B6 B7 22.11.2017 23.11.2017

RUTH LOPES
GOMES DE
SIQUEIRA

Analista
Judiciário

05.11.2010 201341529 B7 B8 05.11.2017 06.11.2017

SIMONE MELO
SOBRAL

Analista
Judiciário

05.08.2009 201347424 B8 B9 26.11.2017 27.11.2017

SUYELLEN
MADRUGA FREIRE
RIBEIRO

Analista
Judiciário

23.11.2006 201267501 C11 C12 23.11.2017 24.11.2017

WASSELY
MADRUGA FREIRE
COUTINHO DE
OLIVEIRA

Técnico
Judiciário

30.11.2009 201293305 B8 B9 30.11.2017 01.12.2017

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-02-05T11:33:00-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274